
UCHWAŁA NR XVI/94/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 26 listopada 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej  Rady Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą. 

Na podstawie art. 5b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z. zm.) oraz § 3 Statutu Gminnej Rady 

Młodzieżowej w Nowym Mieście nad Pilicą stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24 września  2015 r.  

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ, 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W skład Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą, zatwierdza 

się następujące osoby: 

1. Kandydaci będący uczniami Publicznego Gimnazjum im. Karola Wojtyły w 

Nowym Mieście nad Pilicą 

Kacper Pietrucha 

Dominika Michurska 

Katarzyna Michalska 

Julia Maciak 

 

2. Kandydaci Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

Izabela Gulina 

Piotr Krawczyk 

Łukasz Wieczorek 

Zuzanna Klaudia Sokołowska 

 

3. Kandydaci Niepublicznego Technikum Zawodowego w Nowym Mieście nad 

Pilicą  

 

Mateusz Lipiński 

Anna Pęzik 

Adam Radzimirski 

Marcelina Ziółkowska 

 

4. Przedstawiciele lokalnej społeczności Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 



Piotr Lachmirowicz 

Michał Kowalczyk 

Tomasz Malinowski 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr XVI/94/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą w myśl przepisów uchwały nr 

XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24 września 

2015 roku w sprawie zatwierdzenia Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą oraz nadania jej Statutu w celu zapewnienia osobom młodym 

możliwość uczestnictwa w życiu społecznym poprzez współdziałanie z 

organami władzy samorządowej.  Rada jest organem o charakterze doradczym, 

inicjatywnym i konsultacyjnym organów Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. W związku z tym, że uprawnione strony wskazały reprezentantów w 

liczbie 15 osób.  

Zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia składu 

osobowego Młodzieżowej Rady Gminy. 

 


